Circa horam pomeridianam quartam ejusdem diei, postquam animal per horas unam et viginti a Kali sulphurato abstinuerat, sanguinis unc. octo et dimidia detractae et haec inventa sunt:

In partibus 10,000:

mat. fibr.	406
seri	2647
cruoris	6935
defect.	12
Summa:	10,000

Dein porrecta est bolus e Kali sulphurati une. una et Pulv. rad. Alth. unc. dimidia, elapsa hora ac dimidia sanguinis unc. octo et drachm. sex detractae, hanc indolem prae se tulerunt:

In partibus 10,000:

mat. fibr.	157
seri	2561
cruoris	7266
defect.	16
Summa:	10,000

Horam dimidię post ultimam venaesectionem adhibita est bolus iisdem partibus confecta, hora elapsa sanguinis unc. octo et drachm. quinque misse et haec observata sunt:

In partibus 10,000:

mat. fibr.	154
seri	3349
cruoris	6483
defect.	14
Summa:	10,000

Pulsus arteriarum et cordis maxime diminuti, tunicae mucosae oris et narum pallidissimae, secretiones et excretiones paulo aductae fuerunt, stercorum glomeruli satis firmi, muco intense fusco obducti secesserunt; pabuli cupiditas aucta videbatur; experimenta per biduum suspendebantur. Hora pomeridiana secunda diei V m. Aprilis eidem equo detractae sunt unc. octo et dimid. sanguinis, hanc mutationem offerentis:

In partibus 10,000:

mat. fibr.	215
seri	3947
cruoris	5822
defect.	16
Summa:	10,000

Dimidiam post horam equus bolum devoravit e Kali sulphurati unc. una et Pulv. rad. Alth. unc. dimidia, horaque interjecta sanguinis unc. octo et dimid. missae haec praebuerunt:

In partibus 10,000:

mat. fibr.	445
seri	3911
cruoris	5631
defect.	13
Summa:	10,000

Bolus ejusdem quantitatis post horam dimidiam a venaesectione est ingesta, horaque elapsa unc. septem et drachm. sex sanguinis hanc partium rationem obtulerunt:

In partibus 10,000:

mat. fibr.	145
seri	3528
cruoris	6305
defect.	22
Summa:	10,000

Cordis et arteriarum pulsus admodum depresso, membranac muciparae oris et narium pallidissimae, secretio uberrima erant; stercora gas hydrothionicum intense redolebant, et glomerulos solidos muco fusco obtectos exhibebant, ceteroquin bene digestos; pabuli appetentia increverat.

Equo post biduum interfecto, omnia normalia apparuerunt, ne minima quidem ventriculi aut intestinorum exstitit mutatio.

Generatim notandum est, cruentem sanguinis, adhibito Kali sulphurato missi, nunquam non colorrem saturorem exhibuisse, quam cruentem sanguinis ingestu Calomelane detracti.

VI.

Equo sano sanguinis libram detraxi et aequales eius portiones in vasa diversa immisi. Quam primum sanguis vena effluxerat calidusque adhuc erat, alteri ejus portioni admiscui solutionem e Kali sulphurati scrup. j. et Aquae destill. drach. j. paratam,